



GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z o.o.

tel./fax. (52) 397-24-50

fax. (52) 396-18-66

ul. Ustronna 12
89-606 Charzykowy

NIP 555-20-32-319
Regon: 220301205

Kapitał zakładowy: 70.434.000.00 zł

KRS:0000263360

Chojnice 17.07.2023r.

Prezes Zarządu

52 397-24-50 w. 351

52 396-37-36

Księgowość

52 397-24-50 w. 304

52 396-37-35

Kierownik działu

technicznego

52 397-24-50 w. 353

52 396 37-37

Dział Techniczny

52 396-37-37

Zakres działania:

- Zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków
- kompleksowe wykonawstwo przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych,
- budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
- budowa urządzeń ochrony środowiska,
- usługi sprzętowo-transportowe
- gospodarka odpadami komunalnymi i utrzymanie czystości

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie sektorowego przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty 1.919.502,00 zł, na podstawie art. 2 ust.1 pkt 2, art. 3, art. 5 ust. 1 pkt 1), ust.4 pkt. 1), a), b), c) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 24 października 2019r.) na wykonanie zadania pn. „Zakup energii elektrycznej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Charzykowie w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.”

Pytania z dnia 14.07.2023

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) nie posiada statusu wytwórcy;
- b) nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy?

W chwili obecnej kary są rażąco wygórowane. Jednocześnie powoduje to, że wykonawcy nie mają żadnej racjonalnej możliwości oceny ryzyka w zakresie kar umownych. Jest to o tyle niekorzystne dla Zamawiającego, że spowoduje złożenie oferty przez podmiot/y które założą ogromne kwoty skrajnie zwiększając cenę oferty albo brak będzie jakichkolwiek rozsądnych ofert w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy o karach umownych za odstąpienie od umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający obniży karę do 3 %?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy o karach umownych bez zmian.

Z poważaniem
Inspektor ds. inwestycji

M. Starchowski
mgr inż. Marcin Starchowski